
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THẠCH MỸ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

Số: …../QĐ-UBND Thạch Mỹ, ngày ….. tháng….. năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việckiện toàn, bổ sung thành viên ban Quản lýxây dựng 

 nông thôn mới giai đoạn 2020 - 2025. 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-TTg, ngày 08/3/2022 của Thủ tướng Chính phủ 

về phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc XDNTM giai đoạn 2010-2020; 

 Căn cứ Quyết định 36-QĐ/UBND ngày 09/12/2022, của UBND tỉnh Hà tĩnhvề 

ban hànhbộ tiêu chí xã xây dựng NTM, NTM nâng cao, NTM kiểu mẫu.   

 Căn cứ Công văn số 156/UBND ngày 10 tháng 3 năm 2011 của UBND huyện 

Lộc Hà về việc hoàn thiện hệ thống văn bản nông thôn mới cấp xã; 

 Căn cứ Quyết định số 58-QĐ/ĐU ngày 30/01/2023 của Đảng ủy xã Thạch Mỹ 

về việc kiện toàn BCĐ xây dựng NTM xã; 

 Xét đề nghị của Văn phòng HĐND-UBND xã Thạch Mỹ, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.Kiện toàn, bổ sung thành viên ban quản lý xây dựng nông thôn mới giai 

đoạn gồm các thành viên có tên sau đây: 

1. Ông Lê Tiến Lương, Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban; Chủ tài khoản. 

 2. Ông Lê Văn Thân, Phó chủ tịch UBND xã - Phó ban. 

3. Bà Trần Thị Huyền, Phụ trách XDNTM -Phó ban trực. 

4. Ông Phan Văn Quân, Phó chủ tịch HĐND - Thành viên. 

5. Ông Quách Hữu Ngọc, Chủ tịch UBMTTQ - Thành viên. 

6. Ông Nguyễn Tiến Dũng, Trưởng công an - Thành viên. 

 7. Ông Bùi Ngọc Ánh, Kế toán ngân sách- Thành viên. 

 8. Ông Trần Đình Hội, Địa chính - Thành viên. 

 9. Ông Phan Văn Hải, Bí thư ĐTN- Thành viên. 



 10. Ông Thái Văn Chất, Chủ tịch hội CCB - Thành viên. 

11. Bà Phạm Thị Huệ, Chủ tịch hội LHPN - Thành viên. 

12. Ông Phan Bá Thắng, Văn phòng HĐND-UBND - Thành viên. 

 13. Bà Phan Thị Nhung, Tư pháp-Hộ tịch – Thành viên 

 14. Bà Võ Thị Hải, Văn hóa xã hội - Thành viên. 

 15. Bà Lê Thị Lan Anh, Chính sách văn hóa - Thành viên. 

 16. Ông Phan Quốc Thu, Trạm trưởng trạm y tế - Thành viên. 

 17. Bà Hồ Thị Hiền, Phó chủ tịch HLHPN - Thành viên. 

 18. Bà Ngô Thị Phương, Phó chủ tịch UBMTTQ - Thành viên. 

 19. Bà Nguyễn Thị Thanh, Phó chủ nhiệm UBKTĐ - Thành viên. 

 20. Ông Nguyễn Công Tứ, Phó chủ tịch Hội CCB - Thành viên. 

 21. Ông Võ Tá Nhâm, Phó bí thư ĐTN - Thành viên. 

 22. Ông Võ Tá Lưu, Phó chỉ huy quân sự - Thành viên. 

23. Phan Xuân Phong, Phó Công an xã -  Thành viên 

24. Bà Bùi Thị Hoa, Q. Chủ tịch HND - Thành viên. 

 Điều 2. Ban quản lý xây dựng nông thôn mới có nhiệm vụ chỉ đạo thành lập tổ 

giúp việc, các tiểu ban xây dựng nông thôn mới, thực hiện và xây dựng đề án, lên kế 

hoạch, chương trình, nội dung…tổ chức thực hiện xây dựng NTM năm 2023 đạt kết 

quả tốt. Được sử dụng con dấu của UBND xã để giao dịch. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế quyết định số 05/QĐ-

UBND ngày 15/02/2022. 

 Văn phòng HĐND-UBND, Ban quản lý Xây dựng Nông thôn Mới, các ban, 

ngành có liên quan và các thành viên có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 

- Các Thường trực; 

- Ban chỉ đạo XDNTM; 

- Như trên; 

- Lưu VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Lê Tiến Lương 
 


		chutich.thachmy@hatinh.gov.vn
	2023-02-15T15:16:19+0700


		2023-02-15T16:06:04+0700


		2023-02-15T16:08:13+0700


		ubthachmy.lh@hatinh.gov.vn
	2023-02-15T16:09:45+0700




